
INFORMACJA O STANIE MIENIA 

GMINY MIEJSKIEJ JAROSŁAW 

2023 

stan na dzień 31.12.2023 r. 

Zgodnie z art. 43. ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023.40 z późn. zm.) 

„Mieniem komunalnym jest własność i inne prawa majątkowe należące do poszczególnych gmin i ich związków oraz 

mienie innych gminnych osób prawnych, w tym przedsiębiorstw.” Wg art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021.1899 z późn. zm.) „Do gminnego zasobu nieruchomości należą 

nieruchomości, które stanowią przedmiot własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz 

nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy.” 

Grunty komunalne 

Gmina Miejska Jarosław jest właścicielem lub współwłaścicielem nieruchomości o łącznej powierzchni 423,04 ha, w tym 

między innymi: 

- 50,47 ha - grunt oddany w użytkowanie wieczyste osobom fizycznym i prawnym 

- 18,68 ha - oddane w trwały zarząd na rzecz gminnych jednostek organizacyjnych 

- 51,62 ha - oddane w użytkowanie Polskiego Związku Działkowców 

- 65,43 ha - drogi publiczne gminne 

- 27,05 ha - drogi wewnętrzne 

- 10,90 ha - parki 

-  25,25ha - cmentarze 

- 173,64 ha - pozostałe (m.in. rowy, nieużytki, grunty rolne itp.) 

Budynki 

Gmina Miejska Jarosław: 

- _ jest właścicielem 33 budynków mieszkalnych, 

- jest właścicielem 2 budynków niemieszkalnych, 

- _ jest współwłaścicielem 113 budynków mieszkalnych, mieszkalno-ustugowych, spółdzielczych 

Lokale 

Gmina Miejska Jarosław posiada: 

- 641 lokali mieszkalnych o łącznej pow. 30 213 m* 

- 92 lokale niemieszkalne o łącznej pow. 4 718 m* 
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Nieruchomości gruntowe, na których Gmina Miejska jest użytkownikiem wieczystym bądź współużytkownikiem 

wieczystym będące własnością Skarbu Państwa 

Lp. | Nr obrębu Nr działki Pow. działki [ha] Wysokość udziału 

1 4 1849/2 0,0136 1/1 

2 5 1111 0,0899 2160/81648 

3 5 1112/1 0,0586 2160/81648 

'4| 5 | 2660/28 | 00271 | 1/46 | 

Nieruchomości gruntowe, w których Gmina posiada udziały w prawie własności 

(bez udziałów związanych z prawem własności do lokali) 

Lp. Nr obrębu Nr działki Pow. działki [ha] Wysokość udziału 

1 Szówsko 104 0,4494 7/48 

2 Rymanów 401 0,4800 99/100 z 2/3 

3 Wołtuszowa 400 0,4600 1/50 z 3/8 

4 Munina 294 0,1464 1/2 

5 Munina 296 0,1412 1/2 

6 Munina 330 0,6055 1/2 

4, 1 1969/3 0,1799 1/2 

8 2 730 0,6019 2/3 

9 2 1005 0,1396 156/320 

10 2 1007/2 0,2349 156/320 

11 3 805 0,0702 1/3 

12 3 1062 0,9960 100/168 

13 3 1172/2 0,1367 1/3 

14 4 2159 0,1517 56/64 

15 4 2393 0,0264 741/1536 

16 4 1659 0,0482 1/2 

17 5 98/23 0,3767 55/100 

18 5 146/2 0,0181 12/24 

19 4 2813 0,0497 19/24 

20 4 2886 0,0383 4/7 

21 4 2350 0,0484 3/4 

22 4 2161 0,0524 2/3 

23 4 2009/8 0,0184 26/200 

24 4 2412/11 0,0088 1/4 

25 4 3119/4 0,0094 176/192 

26 4 464/2 0,1146 981/31080 

27 5 766 0,0357 9/10 

28 3 1271 0,5361 1/6 
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29 4 2187 0,2243 1/6 

30 4 2456 0,0599 1/12 

31 5 128/1 0,1128 1/2 

82 5 128/2 0,0080 1/2 

33 = 2159 0,1517 60/64 

34 4 1990/1 0,0984 2/3 

35 4 1990/3 0,0114 2/3 

Nieruchomości gruntowe oddane w trwały zarząd 

Hi pij " | pow. [ha] nr księgi wieczystej nazwa jednostki/instytucji 

1-1070/2 0,1367 PR1J/00083261/6 Szkoła Podstawowa nr 9 

1-1072 0,1294 PR1J/00083261/6 Szkoła Podstawowa nr 9 

1-1073 0,5280 PR1J/00083261/6 Szkoła Podstawowa nr 9 

4-1545/5 0,1353 PR1J/00091737/3 Miejskie Przedszkole nr 12 

4-1546/1 0,0033 PR1J/00091737/3 Miejskie Przedszkole nr 12 

4-1547/9 0,0447 PR1J/00091737/3 Miejskie Przedszkole nr 12 

4-1590/12 0,3162 PR1J/00001283/8 Miejskie Przedszkole nr 1 

4-1591 0,1638 PR1J/00001283/8 Miejskie Przedszkole nr 1 

4-1701 0,3872 PR1J/00083145/7 Szkoła Podstawowa nr 2 

4-1702 0,2653 PR1J/00083145/7 Szkoła Podstawowa nr 2 

4-1723/2 0,0249 PR1J/00006643/5 Żłobek Miejski 11 

4-1725 0,1281 PR1/J/00006643/5 Żłobek Miejski 11 

4-1848 0,6974 PR1J/00083146/4 Szkoła Podstawowa nr 4 

4-1849/1 0,1740 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1850 0,2028 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1851 0,2630 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1852 0,1340 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1853 0,1968 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1854 0,1269 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-1855 0,2553 PR1J/00064443/7 Szkoła Podstawowa 11 

4-221 1,4212 PR1J/00083147/1 Szkoła Podstawowa nr 7 

4-2338 0,1511 PR1J/00080644/4 Szkoła Podstawowa nr 6 

4-2343/11 0,2397 PR1J/00083756/3 Szkoła Podstawowa nr 6 

4-2343/4 0,0137 PR1J/00083756/3 Szkoła Podstawowa nr 6 

4-2344/4 0,0235 PR1J/00000684/2 Szkoła Podstawowa nr 6 

4-2344/6 0,0339 PR1/J/00000684/2 Szkoła Podstawowa nr 6 

4-3102 1,1297 PR1J/00004414/7 Szkoła Podstawowa nr 10 

4-3103/17 0,3732 PR1J/00054789/1 Miejskie Przedszkole nr 8 

5-1091/2 0,2013 PR1J/00034477/5 Miejskie Przedszkole nr 9 

5-1181/1 0,2761 PR1J/00040542/7 Miejskie Przedszkole nr 4 

5-1182 0,0998 PR1J/00040542/7 Miejskie Przedszkole nr 4 

5-1770/1 ' 0,9481 PR1J/00079452/1 Szkoła Podstawowa nr 5 

5-1770/2 0,0339 PR1J/00079452/1 Szkoła Podstawowa nr 5 
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5-2363 2,3799 PR1J/00015124/7 MOSIR 

5-2438 0,0335 PR1J/00015124/7 MOSIR 

5-2439/13 0,1587 PR1J/00015124/7 MOSIR 

5-2439/17 1,0717 PR1J/00015124/7 MOSIR 

5-2439/18 0,1301 PR1/J/00015124/7 MOSIR 

5-2439/19 0,6004 PR1J/00015124/7 MOSIR 

5-2439/8 0,0083 PR1J/00015124/7 MOSIR 

4-1497/9 1,8263 PR1J/00095042/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/10 0,1182 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/11 0,1123 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/14 0,4219 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/4 0,0092 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/5 0,0907 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1497/6 0,0919 PR1J/00074654/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1515/1 0,0675 PR1J/00095042/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1515/6 0,0683 PR1J/00095042/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1515/7 0,1129 PR1J/00095042/2 JKS Stadion MOSIR 

4-1514 0,1428 PR1J/00095042/2 JKS Stadion MOSIR 

5-2498/3 0,2578 PR1J/00079841/5 Szkoła Podstawowa nr 1 

5-2498/5 0,0502 PR1J/00079841/5 Szkoła Podstawowa nr 1 

5-2646 0,3009 PR1J/00077472/3 Miejskie Przedszkole nr 3 

5-2849 0,7133 PR1J/00025786/8 Miejskie Przedszkole nr 10 

4-1065 0,1104 PR1J/00074654/2 Dom Seniora 

5-1059 0,0536 PR1J/00029664/5 Dom Seniora 

5-2394/4 0,0440 PR1J/00076068/1 Dom Seniora 

4-3648/1 0,4307 PR1J/00104557/2 Radosny Zakątek Miejski Żłobek 

4-3648/4 0,0183 PR1J/00104557/2 Radosny Zakątek Miejski Żłobek 

Zestawienie udziałów Gminy w spółkach prawa handlowego 

Lp. | Nazwa spółki Wartość udziałów [zł] 

1 Jarosławskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. 3 658 500 

ul. ks. Jakuba Makary 1 

2 Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z 0.0. 41 238 500 

ul. J. Tarnowskiego 28 

3 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 3 204 274 

w Jarosławiu Sp.zo.o. ul. Przemyska 15 

4 Jarosławskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 76 500 

ul. Przemyska 15 

5 | SIM PODKARPACIE Sp. z o.o. PI. Rynek 1, 36-040 Boguchwała 6 386 650 

6 Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. 1000 

ul. Wrocławska 71A, 62-800 Kalisz 

razem 54 565 424 
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Dane o zmianach w stanie mienia komunalnego: 

1. Nabycie nieruchomości w wyniku czynności cywilno-prawnych: 

Lp. | Nr obrębu Nr działki Pow. działki [ha] Nr uchwały/ uwagi 

1 5 2901/2 0,0018 763/LVII/2022 z dnia 28.11.2022 

2 4 58/10 0,1338 887/LXV/2023 z dnia 26.06.2023 

3 3 350/1 0,0484 
903/LXVII/2023 z dnia 28.08.2023 

4 3 334/3 0,0549 

5 4 2365 0,0475 824/LXI/2023 z dnia 28.08.2023 

2. Zbycie nieruchomości 

Lp. | Nrobrębu ' Nrdziałki Pow. działki [ha] Nr uchwały/ uwagi 

1 4 2902/4 0,0088 768/LVII/2022 z dnia 28.11.2022 

2 4 848/11 0,0908 916/LXXVIII/10 z dnia 27.09.2010 

3 2 321/6 0,0931 814/LX/2023 z dnia 27.02.2023 

4 5 1/7 0,6100 840/LXI/2023 z dnia 27.03.2023 

5 5 1/38 0,4644 840/LXI/2023 z dnia 27.03.2023 

6 5 541/3 0,0043 840/LXI/2023 z dnia 27.03.2023 J 

3. Zasiedzenie gminnych nieruchomości: 

Lp. | Nrobrębu | Nr działki Pow. działki [ha] uwagi 

1 4 3204/9 0,0049 Sygn.akt I Ns 59/22 z dnia 18.08.2023 

2 4 3205/131 0,0392 Sygn.akt I Ns 59/22 z dnia 18.08.2023 

4. Nabycie działek w ramach decyzji ZRID: 

ul. Pełkińska 

Lp. | Nrobrębu | Nrdziałki | Pow. działki [ha] podstawa wpisu własności 

1 4 686/13 0,0004 Decyzja Starosty Jarosławskiego Nr 1/2022 

a | | o ekawd 
Ź ł Ak 0,0008 __ ||-ill.7821.3.2022 z dnia 20.07.2023 r. 
4 3 9983 0,0002 ul. Pełkińska 

5 4 1002/1 0,0010 

6 4 1026/15 0,0002 

7 4 1026/17 0,0011 

8 4 1028/1 0,0019 

3 4 10323 0,0026 

10 4 10333 0,0039 

11 4 1035/10 0,0000 

12 4 1035/12 0,0014 

13 4 10433 0,0016 

14 4 10441 0,0008 

15 4 1048/1 0,0079 

16 4 10482 0,0010 
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17 4 1178/1 0,0005 

18 4 1197/1 0,0005 

19 4 1210/19 0,0026 

20 4 121247 0,0009 

21 4 1417/1 0,0018 

22 4 1418/1 0,0011 

23 4 1419/1 0,0072 

24 4 1486/1 0,0021 

25 4 1487/1 0,0065 

26 4 1542/1 0,0024 

27 4 15437 0,0020 

28 4 14731 0,0057 

29 4 14743 0,0128 

ul. Misztale 

Lp. | Nrobrębu | Nr działki | Pow. działki [ha] podstawa wpisu własności 

1 3 192/2 0,0108 Decyzja Starosty Jarosławskiego Nr 5/2022 

o znaku AB-AAB.6740.1.1.2022 z dnia 5.08.2022 

ź 3 194/2 0,0028 Decyzja Wojewody Podkarpackiego 

3 3 194/4 0,0352 |-Ill.7821.13.2022 z dnia 31.05.2023 r. 

ul. Misztale 
5 4 236/11 0,0192 

6 4 236/13 0,0605 

7 4 236/15 0,0280 

8 4 236/17 0,0261 

9 4 236/9 0,0418 

10 4 238/5 0,0023 

11 4 239/2 0,0019 
12 4 242/4 0,0221 

13 4 242/6 0,0042 

14 4 242/7 0,0821 

15 3 255/2 0,0015 

16 3 257/2 0,0128 

17 3 257/3 0,0040 

18 3 357/4 0,0082 

19 3 359/2 0,0011 

20 3 360/2 0,0024 

21 3 361/2 0,0003 

22 3 362/4 0,0017 

23 3 '362/6 0,0044 

24 3 363/2 0,0034 

25 3 364/6 0,0022 

26 3 364/8 0,0023 

27 3 365/5 0,0047 

28 3 388/2 0,0035 

29 3 .396/2 0,0197 

30 3 435/2 0,0010 

31 3 436/2 0,0028 

32 3 437/6 0,0003 

6|Strona



33 3 437/8 0,0029 

34 3 438/5 0,0049 
35 3 438/7 0,0032 

36 3 439/4 0,0047 
37 3 441/2 0,0073 

38 3 444/2 0,0057 
39 3 445/2 0,0049 

40 3 448/2 0,0063 

41 3 449/2 0,0055 

42 3 453/2 0,0064 
43 3 454/2 0,0082 
44 3 455/2 0,0042 
45 3 456/2 0,0043 

46 3 457/4 0,0007 
47 3 458/2 0,0066 

48 3 459/2 0,0042 

49 3 460/2 0,0075 
50 3 '480/2 0,0074 
51 3 481/7 0,0009 
52 3 481/9 0,0008 
53 3 522/2 0,0005 

54 3 564/2 0,0202 

55 3 611/2 0,0033 

56 3 '612/2 0,0071 

57 3 613/2 0,0257 

Wypłata odszkodowań za działki gruntu wydzielone pod drogi publiczne: 

Pow. 
Nr Nr <Ziiyś - = ' 

Lp. „_q. | działki podstawa wpisu własności uwagi 
obrębu | działki 

[ha] 
2219/6 0,1312 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.18.2017 z dnia 19.10.2022 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego N-lll.7570.2.105.2022 z dnia 19.01.2023 z 
1 5 2219/9 | 0,0157 | pęcyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.18.2017 z dnia 28.09.2017 ubelkińska 

2219 / 11 0,2717 Decyzja Wojewody Podkarpackiego N-lll.7570.2.56.2017 z dnia 5.03..2017 

2 4 1035/10 0,0000 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.9.2022 z dnia 9.09.2022 ul. Pełkińska 
1035/12 | 0,0014 

3 4 1419/1 0,0072 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.24.2022 z dnia 25.01.2022 ul. Pełkińska 

MA SE De S J ławsk. GN.683.21.1.2022 z dnia 3.02.2023 h cyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.21.1. z dnia 3.02. i 
4 4 ER: 0,0019 | pęcyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.21.2.2022 z dnia 3.02.2023 ul. Pełkińska 

1028/1 

475/1 0,0132 
5 4 Ź Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.15.2021 z dnia 7.02.2023 boczna ul. Pogodnej 

476/1_ |_0,0160 BONE 

6 4 1048/1 0,0079 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.26.2022 z dnia 30.03.2023 ul. Pełkińska 
1048/2 0,0010 

3 435/2 0,0010 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.143.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

8 362/4 0,0017 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.133.2022 z dnia 20.04.2023 ul. Misztale 

363/2 0,0034 
9 3 ; Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683,135.2022 z dnia 24.04.2023 ul. Misztale 

459/2 0,0042 

10 3 444/2 0,0057 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.139.2022 z dnia 24.04.2023 ul. Misztale 

1.4: 3 437/6 0,0003 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.142.2022 z dnia 24.04.2023 ul. Misztale 

12 3 436/2 0,0028 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.141.2022 z dnia 24.04.2023 ul. Misztale 

13 3 445/2 0,0049 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.144.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

7|Strona



14 3 453/2 0,0064 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.147.2022 z dnia 24.04.2023 ul. Misztale 

15 3 359/2 0,0011 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.130.2022 z dnia 20.04.2023 ul. Misztale 

16 3 454/2 0,0082 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.148.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

£7 3 564/ 2 0,0202 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.122.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

257/2 0,0128 
18 3 257/3 0,0040 Decyzja Starosty Jarostawskiego GN.683.120.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

522/2 0,0005 

19 3 455/2 0,0042 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.149.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Miształe 

20 3 457/4 0,0007 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.150.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

21 3 456/2 0,0043 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.151.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

22 3 480/2 0,0074 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.154.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

364/8 0,0023 
23 3 365/5 0,0047 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.137.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

439/4 0,0047 

24 3 364/6 0,0022 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.136.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

25 3 396/2 0,0197 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.121.2022 z dnia 25.04.2023 ul. Misztale 

26 4 239/2 0,0019 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.117.2022 z dnia 26.04.2023 ul. Misztale 

27 3 448/2 0,0063 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.145.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

28 3 612/2 0,0071 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.123.2022 z dnia 16.05.2023 ul. Misztale 

29 3 613/2 0,0257 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.128.2022 z dnia 19.05.2023 ul. Misztale 

236/9 0,0418 
30 4 242/6 0,0042 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.112.2022 z dnia 17.05.2023 ul. Misztale 

242/7 0,0821 

31 4 242/4 0,0221 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.116.2022 z dnia 17.05.2023 ul. Misztale 

32 3 194/4 0,0352 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.119.2022 z dnia 18.05.2023 ul. Misztale 

33 3 458/2 0,0066 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.152.2022 z dnia 19.04.2023 ul. Misztale 

34 4 702/1 0,0008 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.4.2022 z dnia 1.09.2022 ul. Pełkińska 

35 4 236/11 0,0192 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.113.2022 z dnia 17.05.2023 ul. Misztale 
236/17 0,0261 

36 3 3 57/4 0,0082 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.129.2022 z dnia 23.05.2023 ul. Misztale 

37 3 192/2 0,0108 | Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.118.2022 z dnia 23.05.2023 ul. Misztale 

437/8 0,0029 
38 3 438/5 0,0049 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.140.2022 z dnia 27.04.2023 ul. Misztale 

438/7 0,0032 

39 441/2 0,0073 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.138.2022 z dnia 27.04.2023 ul. Misztale 

40 361 / 2 0,0003 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.132.2022 z dnia 17.05.2023 ul. Misztale 

41 3 194/4 0,0352 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.119.2022 z dnia 18.05.2023 ul. Misztale 
194/2 0,0028 

42 4 236/13 0,0605 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.683.114.2022 z dnia 16.05.2023 ul. Misztale 

43 5 107/2 0,0278 Decyzja Starosty Jarosławskiego GN.6821.6.2022 z dnia 23.01.2023 ul. Misztale 

6. Działki wydzielone pod drogi publiczne, które przeszły na własność Gminy Miejskiej Jarosław: 

Nr Nr POM: odstawa wpisu 
Lp. -_,; | działki p Ę R z dnia z dnia uwagi 

obrębu | działki własności 
[ha] 

1 5 2271/48 | 0,0452 GKN.6831.42.2022 7.11.2022 7.11.2022 

2 3 1467/1 0,0337 GKN.6831.41.2023 30.10.2023 30.10.2023 s : 
Decyzje podziałowa 

3 3 1467/2 0,0241 GKN.6831.41.2023 30.10.2023 30.10.2023 Burmistrza Miasta 
J ławi 

4 3 1467/6 | 0,0168 GKN.6831.41.2023 | 30.10.2023 | 30.10.2023 s 
5 3 1487/1 0,0036 GKN.6831.42.2023 30.10.2023 30.10.2023 
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1487/2 6 3 0,0099 GKN.6831.42.2023 30.10.2023 30.10.2023 

1487/6 0,0574 GKN.6831.42.2023 30.10.2023 30.10.2023 

8 1487/7 0,0084 GKN.6831.42.2023 30.10.2023 30.10.2023 

7. Nabycie nieruchomości w wyniku „komunalizacji” 

: z- Pow. działki odstawa wpisu z 
Lp. | Nrobrębu|  Nrdziałki oi ża 7 P * z dnia 

[ha] własności 

924 0,3319 N-VI.7510.11.2022 29.12.2022 

2 3098 0,0432 N-VI.7510.12.2021 18.01.2023 

i 1 

3 4 pasa 0,0846 N-VI.7531.4.2023 | 19.05.2023 
2443 

4 462/19 0,0131 N-VI.7531.9.2023 23.05.2023 

1008 0,9178 N-VI.7510.10.2023 28.06.2023 

8. Zasiedzenie nieruchomości na rzecz Gminy: 

Pow. podstawa , 
Lp. Nr obrębu | Nr działki .| zdnia uwagi 
P 4 działki [ha] | wpisu własności 8 

1 2 1343/1 0,3073 INs251/22 | 20.11.2023 | Gog orezańskiej 
taras widokowy 

2 4 2282/4 0,0208 I Ns 24/23 29.12.2023 | przyul.Cygańska 
Góra 

9. Wywłaszczenie działek na cel publiczny: 

EE Pow. działki . . , 
Nr obrębu | Nr działki o ii a podstawa wpisu własności z dnia 

Decyzja Starosty Jarosławskiego 
5 107/2 0,0278 GKN.6821.6.2022 20.11.2023 

Dane o dochodach Gminy Miejskiej Jarosław uzyskanych z wytułu wykonywania prawa własności oraz innych praw 

majątkowych 

Dochody z tytułu: Kwota netto [zł] 

sprzedaż nieruchomości gruntowych 936 820,75 

opłata za udostępnienie nieruchomości na cele budowlane 63 950,00 

odsetki 345,37 

opłaty roczne z tytułu wieczystego użytkowania 574321,71 

odsetki 2 756,77 

opłaty z tytułu przekształcenia wieczystego użytkowania w związku 

z ustawą z dnia 20.07.2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 
- ; : ; 54 718,82 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 

w prawo własności tych gruntów | 

czynsze dzierżawne i najem 744 383,96 

odsetki 12 862,22 

opłaty za trwały zarząd 14 104,25 

odsetki mec 

BURMISTRZJAMA6TA 
JAROSt i] 

EE 5 

„amg Walgąmar Paluch 
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